Salon Ursynów
Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa
Kom.      +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
       oraz Nd. 10-16
Nazwa Kolumna naścienna AMC COM SLIM 30
Cena 569,00 zł
Producent AMC
OPIS PRODUKTU
Aluminiowy głośnik kolumnowy o niezwykle smukłej sylwetce, wyposażony w cztery 2" przetworniki
niskotonowy oraz jeden 1" przetwornik wysokotonowy. Moc znamionowa 30W/8Ω. Wbudowany
transformator o odczepach 100V/30W-15W-7,5W-8Ω, pasmo przenoszenia 180-18000Hz, czułość 91dB
(1W/1m). Współczynnik ochrony IP55. Kolor Biały (RAL9016).
COMSLIM30 ultracienki głośnik kolumnowy odpowiedni do wrażliwych wnętrz o wysokim czasie
pogłosu, takich jak kościoły, dworce kolejowe czy hale targowe. Specjalny wspornik montażowy został
zaprojektowany w celu dokładnego ustawienia kąta po instalacji. Głośnik jest elegancki i zaprojektowany
z myślą o bardzo neutralnym wyglądzie we wrażliwych wnętrzach, do instalacji wewnętrznych i
zewnętrznych, o stopniu ochrony IP 55. COM SLIM 30 jest wyposażony w cztery głośniki niskotonowe 2"
(51 mm) i jeden głośnik wysokotonowy 1" (25 mm).
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)